
Российская Федерация 

Краснодарский край 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное  

учреждение средняя общеобразовательная школа №14 г. Сочи 

имени Героя Советского Союза Сьянова Ильи Яковлевича 

Туапсинская ул., д.11, Сочи, 354057 

Тел./факс 8(862)261-42-05  e-mail: school14@edu.sochi.ru 

ОКПО 43646698; ОГРН 1022302955762; 

ИНН/КПП 2320099666/232001001 

 

ПРИКАЗ 

      28.08.2021г.                                                        №90-ОВ  

 

«О назначении ответственного за организацию обработки персональных данных в муниципальном 

общеобразовательном бюджетном учреждении средней общеобразовательной школе № 14г. Сочи им. 

Героя Советского Союза Сьянова Ильи Яковлевича» 

  

В соответствии с перечнем мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, 

предусмотренных Федеральным законом "О персональных данных" и принятыми в соответствии с 

ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муници-

пальными органами, утверждённым постановлением Правительства Российской Федерации от 21 

марта 2012 года № 211, в целях осуществления защиты персональных данных обрабатываемых в ин-

формационных системах в муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 14г. Сочи им. Героя Советского Союза Сьянова Ильи Яковлевича, 

п р и к а з ы в а ю :   

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных заместителя 

Директора муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразова-

тельной школы № 14г. Сочи им. Героя Советского Союза Сьянова Ильи Яковлевича - 

Еремьян Елену Георгиевну 

      2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

  

  

Директор муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения средней общеобразова-

тельной школы № 14г. Сочи им. Героя Советского 

Союза Сьянова Ильи Яковлевича» 

 

                       О.И.Шаталович   

   

 


		2021-12-21T11:02:51+0300
	Шаталович Ольга Игоревна




